zu Royen, ord: Tit: 6: S: 10. ja nicht in
 in Proceß zu reproduzieren, ob und de facto
 zu Dozinn, decret: Com: de 22. octobr: 1686.
 Doch wird das Letzt an nach dem Juitigen
 Ayle so gemacht nicht geschehen, und was man
 sollte nicht erlaubt zu sein, ante lapsum
 Termini. Sed de insinuatione zu reproduzieren
 wenn nicht ist. Contumacia partis
 adverse accusant wird, als bis in 2. Monat
 à Die facto insinuationis. Söllig in Royen.
 Doch geschehen die documentatio Insinuationis
 und darwider an Aufsehen zu sein.

quidem in Errat author, cum tota die processus appella-
originali tionis non in originali, sed tantum in copia
 vidimata reproductis sine ullo periculo admit-
 tuntur.

artius Contra Aylum ut supra Capit: 28. dicitur
terminus * Termin ist die Zeit innerhalb welcher

juramentum hoc per Praeside hujusmodi expressum
 esse intelligere possunt.

Hisque Mutationibus hujusmodi dandi
 ibidem ab uno Elago videlicet hujusmodi omnia
 enim injunguntur, ut incerto Termino fiant.

Consilium aulicum non habet nisi Termini
 nos à Judice datos, nec ei sunt Termini Collati
 etiam in Camera, sed omnes per Conclusa vel ab
 initio e.g. Communicatur ad excipiendum
 Cum Termino 8. mensium.

vel postea Constituuntur, et quidem, qui
 postea Constituuntur, dantur vel petiti, vel
 ex officio dum petiti dantur, formula est: datur
 petitus Terminus bimestris ad excipiendum
 Sub poena vel prejudicio si ex officio, formula
 Conclusi haec est. Datur parti appellatae ex
 officio Terminus 8. mensium ad excipiendum
 Sub p. ex ante dictis hic Terminus non Currit,

nisi à die facte insinuationis, et obtinet Quia
 Si pars agere vel parere jussa, nec agit aut parat
 nec pro Termine implorat, adversarius autem
 rem urget. Termini porro sunt vel ex prescripto
 vel facite prorogati

Ex prescripto prorogantur, si ad preces de super
 prorectas Concluditur, detur adhuc prescriptus
Terminus duorum mensium, vel, detur
ulterior: adhuc ulterior: mensium terminus

Facite prorogantur Termini, si pars Ter-
 minum petat, et Jdex forte impeditus, nihil
 decernat, Currit em à die implorationis
 Terminus petitus, et hinc elabente Termine
 vel id, de quo queritur, offerendum vel alia
 prorogatio petenda decret. Com: 17. April: 1665.
 et de 7. febr. 1746. S: 8. verbis: it vltimo dicitur
 Juxta, hoc si agatur: non si in
 prorogatione dicitur in iura iugurgetur Ter-

= mitem auf einen gewisßen Zeit gebillt;
 gleichwohl dinstelben beobachtet, und auch
 mit ihrer Molligkeit, so lang an sich und
 zueinander gehalten haben, bis dardieberein
 Interlocut vber denselben abgegangen.
 Demnach aber die dinstelben pfändlich, und
 zuein Anlängung dardieberein dardieberein la-
 diglich abzielen, und dardieberein dardieberein
 gestanden werden mögen, so dardieberein
 dardieberein dardieberein dardieberein dardieberein,
 das dardieberein, dardieberein dardieberein, und
 dardieberein agenten einen gewisßen Zeit pro Ter-
 mino, dardieberein dardieberein dardieberein
 prorogation dardieberein, die dardieberein dardieberein
 gleich auf dardieberein dardieberein dardieberein
 dardieberein dardieberein dardieberein dardieberein
 dardieberein dardieberein dardieberein dardieberein
 dardieberein dardieberein dardieberein dardieberein